PREFEITURA DE
HoRr-am, arc

iko
DF MA- OS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao
disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO
DE CREDENCIAMENTO N° 2022.05.02.1, onde foi Credenciado a Profissional:

Função 03 - Engenheiro Mecânico: 1° Credenciada - Adriana Soares de Arruda,
foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 30 de Maio de
2022.

Horizonte, 30 de Maio de 2022.

Jaime Ribeiro I tNascimento
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

• PrefeiluradeHorizonte ptetettura.horszonte • %10.' W hari zon I e g y.br